PLAKAGROUP.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter
votre distributeur local.
Page 1 de 1
ISOLA N
Cheville fixe isolant avec clou nylon
REF 02.06.03 - Version V02 - 07/07/2020
FICHE TECHNIQUE

• Insérer la cheville de l’ISOLA N dans le trou.
• Insérer la clou de l’ISOLA N dans la cheville à l’aide d’un marteau.
Dimensions
Le choix du type ISOLA N dépend de l’épaisseur du matériau isolant.
Dimensions
Description + Schéma Code
 (mm)
x L (mm)
Isolant
(mm)
Trou de forage
  (mm) x L (mm)
P / box kg/100
Cheville fixe isolant
avec clou en nylon
MMISOCLOUN075 8,0 x 75 25 8,0 x 50 250 0,81
MMISOCLOUN095 8,0 x 95 45 8,0 x 50 250 0,90
MMISOCLOUN115 8,0 x 115 65 8,0 x 50 250 1,07
MMISOCLOUN135 8,0 x 135 85 8,0 x 50 250 1,17
MMISOCLOUN155 8,0 x 155 105 8,0 x 50 250 1,46
MMISOCLOUN175 8,0 x 175 125 8,0 x 50 250 1,58
MMISOCLOUN195 8,0 x 195 145 8,0 x 50 250 1,68